Exposuit nobis gravi in ąuerela honestus Stanislaus Szoth, 
pixidarius et servitor noster, se in propinandu exotica cererisia, 
prsecipue vero e nova civitate Korczyn advectitia, cuius venun- 
danda* ac propinandse ipsi peculiari privilegio nostro facultatem 
concessimus, a fidelitatibus vestris impediri cum in vilipendium
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eisdem privilegii nostri, tum maximo vitSI ipsius rationum incom- 
modo ac damno. lu m  autem nos illi bauc prmrogativain pro 
servitiis tam nobis, quain antecessori nostro et reipublic* bene et 
noviter impensis concesserimus et ®quum omnino sit, u t in ea 
conseiwetur, ideo serio fidelitatibus vestris liisce mandamus, ut ipsi 
eandem integram omnino ac illsesam iuxta pm ilegium  ipsius ma- 
nuteneant et conseryent, neve illium deinceps in hac yictus ratione 
sublevandi et ipsi impediaut et ab aliis impediri et molestari pa- 
tiantur, pro gratia nostra aliter non facturse. Datum Yarscbarise 
die 1*2a mensis Junii anuo Domini 1596 regnorum nostrum Polo- 
nirn nono. Suetise yero auno tertio. Matliias Postli. Sigismundus rek.

Z ks. obi. Krak. Nr. 22. str. 1997.

Actum in castro cracoviensi sabbatho postri- 
die festi sancti Stanislai in Maio (9. Maja) 1592.

Król Stefan zatwierdza testament Andrzeja do Bari, 
rotmistrza, rannego pod Pskowem.

Steplianus, Dei gratia rex Polonise, magnus dux Lithuanise &.
Significamns bis literis nostris, ąuorum interest, Jumyersis et 

singulis, earum notitiam babituris. Quod cum nobilis Andreas de 
Bari, Italus, rotmagister noster, in munitionibus ex arce plesco- 
yiensi ictu globi yulneratus adeo, ut pedem sinistram ammitteret, 
non posset coram nobis ad setaąue cancellarise nostrte faciendse 
recognitionis infrasc-riptae comparere; ideo supplicatum nobis est 
suo nomine, ut inbserentes statuto regni noski aliąuem secretarium 
nostrorum ad ipsum mitteremus, qui ab Morecognitionem eam, 
quam coram nobis faceret, susciperet.

Cui supplicationi nos annuentes miseramus ad eundem, nobi- 
lem Matbiam Bech, secretarium nostrum et actorum cancellarise 
nostrse notarium, qui postmodum ad nos rediens, retulit nobis, 
illum ipsum Andream de Bari, quamvis corpore aegrum, animo 
tamen bene sanum, in vim testamenti ult*mmque yoluntatis suse 
coram nobis actisąue caocellarise nostrm faciendm dedisse et exbi- 
buisse sibi scriptum lioc, quod inferius est insertum, asserens in 
illo esse comprehensam suam ultimam yoluntatem petensque illud 
a nobis confirmari et approbari. Jstius vero scripti de verbo ad 
yerbum tenor fuit iste :